



אמירה אישית | עו"ד בני דון-יחייא

מה עושים החגים לנישואים

מתגרשים יותר אחרי החגים או שהזוגיות דווקא משתפרת?
עו"ד בני דון-יחייא, המומחה לגירושים, על הדבש ועל העוקץ של חגי תשרי

האם אחרי ראש השנה וחגי הסוכות יותר אנשים מתגרשים או אולי להפך: החגים משפרים את היחסים בין נשים לגברים?

השאלה נשאלת מדי שנה, וכרגיל יש לה שני צדדים, כמו לכל מטבע (זולת המטבע הזוגי, שלו יש לא פעם שלושה צדדים: הצד שלה, הצד שלו - והאמת). חשבון הנפש בחודש תשרי אינו רק בין אדם לחבריו ולא להויו, אלא גם בין איש לאשתו. והחשבון גורם לחלק מהם לגבש החלטה על שינוי מצבם הזוגי.

זוגות לא מעטים מחליטים בתקופה זו לבחון את יחסיהם על ידי פנייה לגורם טיפולי - פסיכולוג או יועץ זוגי - צעד שלא היו בשלים לו קודם. גם למהלך הזה שתי פנים: לעתים הוא מיטיב את הקשר, ולעתים הוא חושף את האמת המרירה - התהום בין בני הזוג אינה גשירה.

בני זוג רבים סיפרו לי במשך השנים, שראש השנה היה נקודת מפנה בחייהם: הזמן שבו החליטו כי אינם רוצים להמשיך בנישואיהם. ההתלבטות כרסמה זמן רב, אבל דרושה לעתים מסה קריטית המגבשת את הרצון להחלטה נחושה. עורכי דין יודעים שאחרי החגים מתגבר זרם הלקוחות המבקשים לפתוח בהליכי גירושים.

לעומת זאת, הנה החדשות הטובות: זוגות רבים מתקרבים זה לזה בשל החגיגות המלווה את חגי תשרי הברוכים. ההכנות לארוחות; התכנון המשותף של הפעילות בחגים; ההסבה סביב השולחן עם הילדים, בני המשפחה המורחבת והחברים; האווירה השמחה - כל אלה מעוררים את האהבה והחיבה וההערכה שהעלו אבק. ושוב נוכחים נשים וגברים שיש להם זוגיות מנצחת וכי נישואים הם מוסד שכולם רוצים לחיות בו (אוקיי, אולי לא 24 שעות ביממה).

וכן, למרות הניסיון, אני לא מהציניקאים הגורסים שזוגות מתאימים יש רק בחנות נעליים.

הילדים הזורחים בחגיגות האוכל, חלוקת המתנות, הטיוולים, ההליכה לבית הכנסת מהווים מאץ חיובי עוצמתי לקבלת החלטה: אני נשאר במשפחה ואעשה כל שאוכל להיטיב את היחסים עם בן זוגי. לשם כך צריך לרענן את היחסים ולחדש את הקשר הפנימי בין בני הזוג. רק מכונת זקוקה לטיפול עשרת אלפים?

יותר ויותר אנשים סוברים שאם יש בעיות, צריך להחליף בן זוג. במקרים רבים זו טעות: במקום להיפטר מבן הזוג ולהישאר עם הבעיות - צריך להיפטר מהבעיות ולהישאר עם בן הזוג.

שאלתי פעם לפני ראש השנה לקוחה שנמצאה בסכסוך זוגי, היכן היא תאכל השנה את התפוח בדבש, והיא השיבה לי: היכן שכל השנה אני אוכלת מרור.

לא תמיד, אבל לעתים קרובות בידי הזוג לגרום לכך שכל השנה הם ידיבישו את חייהם.

עו"ד בני דון-יחייא הוא מומחה לדיני משפחה וירושה, המעלה גם מופע הומוריסטי על זוגיות "טובים השניים", שבו סיפורי הפתעה זוגיים וטיפים לזוגיות טובה יותר. בימים אלה הוא משיק מופע חדש, "הנשק הסודי - הומור יהודי", על כסף ומשפחה, קיגל וקוסקוס, מחוברים וסרוגים, צדיקים וצדיקות ושאר ירקות.

סיגאר מגזין בסטם

מו"ל: שמואל טל
עורך: דורון ליבנה
עיצוב גרפי: טלי אפרים
צלמים: יעל צור, דימה ולרשטיין

שיווק: שמואל טל
הפקה: ש.ל. טל הפקות ופרסום בע"מ

משתתפים

מיכאל ביוסף, אמיר בר שלום, אברהם גיא, רמי גלבו, אלון הוכדורף, נדב יעקבי, עמית יריב, ריקי בלה כהן, טלי מחלב, כפיר מרשק, רוני נאק, שמוליק פיוטרן, ישראל פרלוב, יגאל שילון, לאה שניידר

הוצאה לאור

ש.ל. טל הפקות ופרסום בע"מ
רח' נחלת יצחק 34 תל-אביב 67448
טלפון: 03-6094621
פקס: 03-6912531
cigarmag@cigarmag.co.il



בשער: שף יונתן רושפלד
צילום: יעל צור

המודעות על אחריות המפרסמים בלבד.
© כל הזכויות שמורות. אין להעתיק, לצלם או להשתמש בכתבות או בצילומים ללא אישור המו"ל.
אין בכתבות שבמגזין משום המלצה לעישון.